

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/felce-azzurra-muschio-bianco-odswiezacz-powietrza-250-ml-p-25154.html>



Felce Azzurra Muschio Bianco Odświeżacz Powietrza 250 ml

Cena	11,10 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_6621-uniw
Kod EAN	8001280032196

Opis produktu

Felce Azzurra Muschio Bianco to wyjątkowy spray do pomieszczeń, który wprowadza natychmiastowy i długotrwały zapach białego piżma do Twojego domu. Jego innowacyjna, bezwodna formuła zapewnia, że aromat utrzymuje się do czterech razy dłużej, bez ryzyka pozostawienia zacieków na meblach, oknach czy podłogach. Delikatne nuty białego piżma połączone z miękkością kaszmirowego drewna tworzą elegancką atmosferę, w której dominuje czystość i subtelność.

Spray Felce Azzurra Muschio Bianco jest doskonałym wyborem do każdego wnętrza, od sypialni po salon, oferując świeży, czysty zapach, który szybko wypełnia pomieszczenie. Jest to produkt o wysokiej skuteczności, który podkreśla indywidualny charakter Twojego domu.

Zamów Felce Azzurra Muschio Bianco już teraz i ciesz się czystą, trwałą świeżością w swoim wnętrzu!

Pojemność: 250 ml

Składniki: Zawiera Linalool, Tetramethyl acetyloctanhydronaphthalenes. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej

Uwaga! Produkt w sprayu / pod ciśnieniem. Środki ostrożności: Łatwopalne: Trzymać z dala od ognia, źródeł ciepła, iskiei i gorących powierzchni. Nie używać podczas palenia papierosów. Nie rozpylać w pobliżu oczu, twarzy ani uszkodzonej skóry. Nie wdychać oparów. Stosować w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Przechowywanie: Opakowanie pod ciśnieniem: Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Nie wystawiać na działanie temperatur powyżej 50°C ani bezpośredniego światła słonecznego. Sposób użycia: Rozpylać z odległości zalecanej przez producenta (najczęściej 20-30 cm). Unikać nadmiernego rozpylania, aby zapobiec sklejaniu lub podrażnieniom skóry i włosów. Postępowanie w sytuacjach awaryjnych: W przypadku kontaktu z oczami: Natychmiast przepłukać dużą ilością wody i skonsultować się z lekarzem. W przypadku połknięcia lub wdychania oparów: Natychmiast skontaktować się z lekarzem, pokazując etykietę produktu.